

W nawiązaniu do postępowania przetargowego dotyczącego „Rozbudowy oczyszczalni ścieków o moduły do produkcji energii elektrycznej na potrzeby usługowego magazynowania chłodniczego-ETAP II część kogeneracyjna” udostępniamy listę odpowiedzi na pytania złożone przez wykonawców biorących udział w postępowaniu:

Pytanie 1.

W odniesieniu do Załącznika nr 3 – pkt 2, ppkt 2.1, zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentów, o których mowa, tj.: decyzji środowiskowej, projektu budowlanego oraz projektów technicznych. Dokumenty te są istotne dla prawidłowego oszacowania zakresu prac oraz dostosowania oferty do wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający umieści dokument decyzji środowiskowej na stronie firmy, projekt budowlany oraz projekty techniczne dostępne są do wglądu w siedzibie firmy.

Pytanie 2.

W nawiązaniu do informacji zawartych w Zapytaniu Ofertowym, dotyczącego sposobu złożenia oferty, Oferent zobowiązany jest do załączenia szczegółowej dokumentacji technicznej zawierającej wszystkie parametry techniczne instalacji oczyszczalni, zgodnie z pkt II „Opis przedmiotu zamówienia”. Prosimy o potwierdzenie, że Oferent nie załącza tych dokumentów do Oferty, ponieważ nie dotyczą one przedmiotowego zadania.

Odpowiedź

Oferent nie załącza tych dokumentów do Oferty.

Pytanie 3.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie Załącznika nr 1 oraz Załącznika nr 2 do Zapytania Ofertowego w wersji edytowalnej.

Odpowiedź.

Zamawiający udostępni na stronie firmy Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2 w formie edytowalnej.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że koszty mediów tj. gaz, woda, prąd niezbędnych do przeprowadzenia rozruchu jednostki ponosi Zamawiający.

Odpowiedź

Potwierdzamy.

Pytanie 5.

Prosimy o wskazanie lokalizacji posadowienia jednostki kogeneracyjnej na mapie przedstawiającej zagospodarowanie terenu Zakładu.

Odpowiedź

Na zdjęciu poniżej, zostały wskazane dwie proponowane lokalizacje, do wyboru przez oferenta. Obie miejsca są zlokalizowane przy oczyszczalni ścieków.



Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, że przyłączy wymiany danych z systemem SCADA Zamawiającego oraz rozbudowy istniejącego na zakładzie systemu SCADA jest po Stronie Zamawiającego.

Odpowiedź

Potwierdzamy.

Pytanie 7.

W nawiązaniu do dokumentu Załącznik 3 do Zapytania Ofertowego – Podstawowe wymagania oferty, Część 1, podpunkt 1.2 Dane wyjściowe, w którym zawarto zapis:

„przyłączy elektroenergetyczne – zasilanie oczyszczalni oraz wprowadzanie energii elektrycznej z agregatu kogeneracyjnego do instalacji zasilania magazynu chłodniczego wraz z fizycznym przyłączem do sieci elektroenergetycznej zakładu na własne potrzeby”, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedstawienie szczegółowego zakresu dotyczącego zasilania oczyszczalni.

Odpowiedź

W etapie II zasilanie oczyszczalni nie dotyczy tego zapytania.

Pytanie 8.

W związku z zapisem w dokumentacji, zgodnie z którym „Oferent powinien posiadać polisę ubezpieczeniową OC działalności w wysokości min. 15 mln zł”, uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści złożenie oferty przez wykonawcę posiadającego polisę OC na kwotę 5 mln zł.

Odpowiedź

Ustalamy nowy limit w wysokości 10 mln zł.

Pytanie 9

Miejsce i termin składania ofert oraz otwarcie ofert:

Prosimy o informację czy koperta zewnątrz ma zawierać dane Zamawiającego i Oferenta. Prosimy o informację czy koperta wewnątrz ma zawierać dane Zamawiającego, Oferenta oraz nazwę zadania.

Odpowiedź

Koperta zewnętrzna powinna zawierać tylko dane Zamawiającego.

Koperta wewnętrzną powinna zawierać dane Zamawiającego, Oferenta oraz nazwę zadania.,

Pytanie 10

Zwracamy się z prośbą Udostępnienie wzoru Umowy, która jest integralną częścią przedmiotowego postępowania. Wzór umowy pozwala Oferentowi dokładnie ocenić warunki realizacji zamówienia, obowiązki stron, zasady odpowiedzialności, terminy, kary umowne itp. To kluczowe przy szacowaniu ryzyk i przygotowaniu realnej oferty cenowej.

Odpowiedź

Umowa zostanie udostępniona po wyborze oferenta, kluczowe elementy umowy zostały uwzględnione w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 11

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie podkładów geodezyjnych terenu objętego zadaniem.

Odpowiedź

W ramach zapytania ofertowego nie udostępniamy podkładów geodezyjnych.